Taurus
Gemini
Cancer
Leo
Leo

xxvii.
xxviii.
xxvii.
vj.
xxviii.

<i>Jamaico etc</i>	<i>Gradus</i>	<i>Signa</i>	<i>Gradus</i>
<i>ab m. F.</i>			
<i>Dembalada</i>	<i>xviij</i>	<i>Aquarij</i>	<i>viii.</i>
<i>Dembastul</i>	<i>xxv</i>	<i>pifos</i>	<i>xx</i>
<i>Paranastul</i>	<i>xxxvi</i>	<i>Arus</i>	<i>xx</i>
<i>Aldahob</i>	<i>x xi</i>	<i>Taurj</i>	<i>xii</i>
<i>Agel</i>	<i>xxxix</i>	<i>Gem</i>	<i>viii</i>
<i>alhabor</i>	<i>xxxvi</i>	<i>Canor</i>	<i>i</i>
<i>alourab</i>	<i>xlj</i>	<i>Virgo</i>	<i>xviii</i>
<i>alrunch</i>	<i>xv</i>	<i>Libra</i>	<i>viii</i>
<i>albaragrab</i>	<i>xvij</i>	<i>Scorpio</i>	<i>xxv</i>

Partial view of the adjacent page showing a table with columns for 'Gradus' and 'Signa'.

Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Hoc modo alhamcabur mensuratum
 totum ubique uariat diligenter farias perforam
 et ppolm: **F**odyaro unum et partibz aliam que
 dug in stellis suis aratorum et quada regula p
 ppsio et uirginum ducta pcedit alu coluz: que
 yfas uidelicet in medio uerum circulo possit con
 uertere: ad eiq soliditatem reuertis: ut in alium
 suppositum climam per apem que albitab uon
 tuit aranduntur: apparcentibz p apem autem
 eiusdem climas perigraphus: utiq: occasi: ex al
 tarumiq: figuram et stellam: ranoz horam ligdo
 decloratur: firmi p ipz aut experientia arse
 manifesti fore uoluntibz approbatur

De Particione umbonis

Hoc etiam ita perfectio: umbonem qui ipse
 marem inuolueram arandari et multas clima
 rum tabulas ysinuz suppositum alhamcabur debet
 arandari: **P**rimo in quatuor qz et uidelicet pfecto
 due mar coluzis diuidi: **D**em unguodqz quatuor
 in tria: et horu unguodqz in sine partre: et uidelicet
 itz umbonis circumz lures recte distincta: 12. pira
 continet intervallo: et unguodqz eoru intervallo
 unoziqz ubi prominens in alhamcabur almorz at
 git: in quibus adhuc gradz distincti mgy orin
 ent duoru almorz et horam longitudinis possit pparat

De Particione signorum:

Mensuram: die:
rem in po
stra &
prole
by:

Regula postera in aethiopia pluvios

munda: omibz Zodiis gradibz: signis: mensibus:
 et dies anni insignienda Cuius extrorsus circulos
 in quatuor videm oq recte lineis per centrum
 ductis ductis: Eadem q et producta umbonem
 mensura distinguat: ut videlicet messis qd dicitur
 inter seua id est: 18. intervalla: utq vero ex
 unq in .72. diuisio fit: et unguisqz eoru in
 quibus subdividantur gradz qui snt .360. pte
Sub hoc vero xpmi circulum intervalla: nobz in
 unq qd dicitur signis differat: eoruqz scilicet in
 pte dicitur: a linea in q occidentali id est dextra usq
 ad iuniora s; australem in suspendendum in ra
 tenatur circuly gra mtem. V. 8. et II. Ab hoc
 usq ad orientali id est sinistra. 6. 8. et up.
 Indiq usq ad ymam id est septentrionali.
 up. et f. Et dicitur ad occidentali. 4. m. et H.
 remmuntur Et unguisqz signis sexus qm in ite
 30. di pte .360. unq circuli gradz dicitur
Sub hoc item aliud circulum intervalla mensuris
 .12. a medio fore signorum ad se pimum in
 abozibz distribuatur: eoruqz unguibz insignat
 et sub hoc item aliud diebz anni: 365. vel pte
 5. ad hoc adiq dividatur Quid s; no fac faro
Ab uno circuli gradu aut: octava: de rimans
 partem ay fchidi: et hac expro: reliquum totu
 ay circuli in .12. et unguisqz dicitur in se
 nos partes divide: pteqz annuata qua pte
 scias parte octava decima qd dicitur in toto cir
 le .63. reperies intervalla Quibz singulis in
 quibz parte hos circuli in .365. dies diuisum
 sunt a vernali equinoctio qd m dicitur pte
 gradum .V. id est .15. K. apud asyriolos videt

mensuris. 14. dies per equinoctium ubi per linea arde
 ratione in 9. V. mensuris. Martius mensis ratione: Dec
 April. 30: Mayo. 31: Junius. 30: Julio. 31: Augusto
 31: Septembrij. 30: Octobrij. 31: Novembrij. 30: Dec
 brij. 31: Januarius. 31: Februarius. 28: et menses usq
 ad profata equinoctij normalis lineam deinceps
 deputans. Integru anni revertentur ex libris in
 unum: duobus libris unum quaterfara partem
 quatuor anni revertentur. Una sic equinoctia et vnde
 solstia informantur. Adhuc quod sub hoc remanet
 usq ad vltim vltim vltim vltim vltim: vna
 unum mensis distiguit. et quatuor dies vel quod ex
 pediret propter obliquitatem videtur spiritus per
 quatuor libras distiguit: remanentibus sic adhuc
 singulis de mensis diebus. **¶** Hic est vna profata
 eorum mensuram instrumentis hinc ad astronomia
 videlicet horologiorum distiguitatem yermanum optima
 esse laboribus.

De quadrato

¶ Sed adhuc de quadrato mensuratione quae est
 cubum ducunt inter occidentalem, et septentrionalem
 lineam versus motum agrum locum, ad geometrias
 duntaxat sollicitum prout parvula subsistit non
 progre debet. Quarta. 3^o profata dicitur vna
 partem inter predictas occidentalem et orientalem
 septentrionalem lineas in duo ducendo, et quatuor
A in vno fatis, aliam qz partem inter occidentalem
 et australem, et vna alia inter septentrionalem
 et orientalem in duo vnde differens mi
 dicatur, prout **B** et **C** dicitur. Tunc appa
 regula in puncto **A** et **B** linea rotam ab o

deus habet in **A** dicitur Iam in **A** **C** rigitur
provis abam hanc a figurata in **A** dicitur
a bibl quadrati orthogoni cylindri **C** rigitur
anguli in **A** abax apparet q diagonalis in centro
reliqua duo in hincis occidentali et figurata
hincis **H**unc duo latera anguli in **A** facti
dara eis ad libitum lammidic in 12. cylis partem
dandi a mery duo ex hys dicitur in senas
partem qm qm fip rigitur **A** dicitur i qdam re
gula in duobz pinculis cetero ad rita hincam
pferat quos lateris qdron pro designatur
pfferat appari **D**uo aut qm fip rigitur, omis pri
cipari hanc mofurones libitum astralyz rigitur
a mery in hincis rita rita ex rigitur abax abax
mofurones

[Faint, mostly illegible handwriting]

[Faint handwriting on the left margin]